
    
 

PORTARIA Nº 183/2014 
    
 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso  das  
atribuições que lhe são conferidas por Lei 

 
 
RESOLVE: 

 
 
   Art. 1º - Designar os servidores Luciani Monteiro Cenci, matrícula 
funcional nº 1450-6, Luci Aparecida Comiran Baraldi, matrícula funcional nº 1462-1 e 
André Ademir Ghidin, matrícula funcional nº 1446-5, para comporem a Comissão da 
Unidade de Gerenciamento de Transferências, sob a presidência do primeiro. 
 
   Art. 2º - A comissão desenvolverá as atividades de controles contábeis, 
financeiros e físicos das transferências voluntárias de valores ao Município, destinados à 
Secretaria de Agricultura. 
 
    Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário e em especial a Portaria nº 006/2009, de 
03/02/2009. 
 

  
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 18 DE MARÇO DE 2014. 

          
 

 
 
 
 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 

       
 
 

Luci Aparecida Comira Baraldi 
Secretária de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente 

 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

